令和4年1月1日

2021年度 第 1回宮城県薬剤師会分業対策研修会ご案内
謹啓

時節の候、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、学術講演会を下記の通り開催させて頂くこととなりました。ご多忙中大変恐縮でございますが、ご出席賜ります様ご案内申し上げます。

謹白

記

【日時】  2022年 1月 27日（木）19:00 ～ 20:30

【場所】  宮城県薬剤師会館 3F セミナーホール
           住所：〒989-3126仙台市青葉区落合2-15-26  TEL：022-391-1180

            ※ 駐車台数が限られておりますので、出来る限り公共の交通機関でご来場ください

学術情報： 19:00 ～ 19:10

「 新発売製品について 」       第一三共エスファ株式会社

話題提供： 19:10 ～ 19:30

「 保険請求の注意点 」

宮城県薬剤師会 常任理事 小坂 浩之

特別講演： 19:30 ～ 20:30

座長  宮城県薬剤師会 社会保険委員会 工藤 大志

「 循環器疾患における抗血栓薬の使い方 」

東北大学病院 臨床研究監理センター
〃    循環器内科

特任准教授 白戸 崇 先生

ご参加希望の方は、次頁の申込フォームに必要事項をご記入の上、

1 月 19 日(水)までに FAX：022-752-5358（第一三共株式会社 渡部宛）へ

お申し込みをお願い申し上げます。

* 共催：宮城県薬剤師会 / 第一三共株式会社 / 第一三共エスファ株式会社

* 日本薬剤師研修センター 研修シール 1 単位認定（予定）

* 参加費：宮城県薬剤師会会員・宮城県病院薬剤師会会員・薬学生 無料、非会員 3,000 円

日本薬剤師研修センターの指示により、2019年 7月以降開催の研修会より、

研修認定シール配布の際、受講される方の「 薬剤師名簿登録番号 」を

確認いたします。確認にあたっては、薬剤師免許証（写）、研修センター

発行の認定 IDカード、日薬会員証のいずれかで確認します。

当日確認ができない場合は単位の交付ができません。

また異なる番号では照合できず単位が認められませんのでご注意ください。

なお、当日確認する薬剤師名簿登録番号は、日本薬剤師研修センターの

研修単位交付に必要なものであり、この目的以外には利用いたしません。

ご注意

2021年度第 1回宮城県薬剤師会分業対策研修会

【日時】2022年 1月 27日(木) 19:00～20:30

【場所】宮城県薬剤師会館 3F セミナーホール

ご施設

電話番号

参加者ご芳名
宮城県薬剤師会・宮城県病院薬剤師会

区分（○をつけてください）

 会員 ・ 非会員

 会員 ・ 非会員

 会員 ・ 非会員

 会員 ・ 非会員

 会員 ・ 非会員

＊ ご記入いただきました個人情報は、講演会開催準備ならびに日本薬剤師研修センター研修

シール付与のために使用いたします。

＊ 個人情報は、交際関係者及び業務委託先を除く第三者に開示・提供することはありません。

＊ 個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理いたします。

＊ 本件に関するお問い合わせ：第一三共株式会社 渡部（080-2154-3693）

※ 準備の都合上、当日キャンセルはなるべくご遠慮いただきたくお願いいたします。

当日の中途退室に関しましても緊急時以外に関してはご遠慮いただきたくお願い申し上げます。

参加申込書 FAX：022-752-5358（第一三共株式会社 渡部宛）